ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
    № 57
с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково
                    26.07.2018    № 40

                   11  собрание 4-го созыва

Об отказе в изменении вида

разрешенного использования

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с пп.3 п.1 ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191–ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Решением Совета Заречного сельского поселения от 31 мая 2010 года № 57 «Об утверждении порядка по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», рассмотрев заключение по результатам проведения публичных слушаний от 29 июня 2018 года, учитывая наличия большого количества возражений и претензий от участников публичных слушаний, выраженных на проведенных публичных слушаниях по рассмотрению изменения вида разрешенного использования, в целях соблюдения баланса публичных интересов и обеспечение прав, законных интересов правообладателей объектов недвижимости в мкр. «Северный», д.Кисловка, Томского района,
Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100038:4655, площадью 21023 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Томская обл., Томский район, д.Кисловка, мкр. Северный, испрашиваемого религиозной организации «Томская епархия Русской православной церкви (Московский патриархат) для строительства православного храма, с вида разрешенного использования: «для спорта» на условно разрешенный вид использования: «религиозное использование», категория земель – земли населенных пунктов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень» Заречного сельского поселения, разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
                 А.В. Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения
                 А.В. Кочетков
 «26» июля  2018 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1